
® DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 36—40 Włocławek, dnia 10 sierpnia 1979 r. Nr 6

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
36 — Zarządzenie Nr 17/79 Wojewody Włocławskiego z dnia 15 maja 1979 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat

za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi na terenie województwa włocławskiego.
37 — Zarządzenie Nr 21/79 Wojewody Włocławskiego z dnia 8 czerwca 1979 r. w sprawie okresowego zakazu wstę­

pu do lasu i utrzymania czystości na parkingach leśnych.
38 — Zarządzenie Nr 27/79 Wojewody Włocławskiego z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie organizacji nadzoru sani­

tarno-weterynaryjnego na terenie województwa włocławskiego.
39 — Zarządzenie Nr 29/79 Wojewody Włocławskiego z dnia 26 lipca 1979 r. w sprawie zakazu polowań na kuro­

patwy na terenie województwa włocławskiego.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
40 — Zarządzenie Nr 13 Prezydenta Miasta Włocławka z dnia 19 lipca 1979 r. w sprawie ustalenia terenu budow­

lanego we Włocławku i jego podziale na normatywne działki budowlane.

36
ZARZĄDZENIE Nr 17/79
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 15 maja 1979 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 

wsi na terenie województwa włocławskiego.
Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 4 lutego 1977 roku w sprawie 
urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kana­
lizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzenie 
ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29)

zarządza się, co następuje:
1. Ustala się jednolitą opłatę za wodę pobie­

raną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnic­
twa i wsi w wodę w wysokości 3 zł za 1 m3.

2. Wysokość opłaty określonej zarządzeniem 
dotyczy wody dostarczonej w okresie od 1 stycz­
nia do 31 grudnia 1979 r.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczel­
nikom gmin (miast i gmin).

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.

Wojewoda
(—) Edward Dobija

37
ZARZĄDZENIE Nr 21/79
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 8 czerwca 1979 roku 
w sprawie okresowego zakazu wstępu do lasu 
i utrzymania czystości na parki ch leśnych.

W związku ze wzrostem zagrożen i, pożarowe­
go lasów, na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 8 usta­
wy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych (Dz. U. Nr 26, poz. 138 z 1975 r.), art. 1 

ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20, poz. 106), § 6 
ust. 3 pkt 1 i 3 Zarządzenia Nr 2 Ministra Leś­
nictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 10 stycz­
nia 1977 r. w sprawie prawidłowego zachowania 
się w lesie i na gruntach leśnych (Dz. Urz. ML 
i PD Nr 1, poz. 1)

zarządza się, co następuje:
§ I-

Wprowadza się do dnia 30 września 1979 roku 
zakaz wstępu na obszary leśne za wyjątkiem 
miejsc przeznaczonych na tereny wypoczynko­
we, campingi, pola biwakowe oraz obozowiska 
odpowiednio oznakowane.

§ 2.
Nadleśnictwa współdziałając z komendami 

straży pożarnych i organami MO spowodują:
— dokładne oznakowanie dróg leśnych dla wy­

cieczkowiczów i wczasowiczów, prowadzą­
cych do miejsc wypoczynku jak: campingi, 
ośrodki turystyczno-wypoczynkowe, pola bi­
wakowe oraz obozowiska, jak również do 
osiedli wiejskich położonych wśród lasów,

— prowadzenie akcji propagandowo-ostrzegaw- 
czej w zakresie przestrzegania zasad bezpie­
czeństwa przeciwpożarowego w lasach, ośrod­
kach wypoczynkowych, obozowiskach, biwa­
kach i campingach,

— nasilą częstotliwość patroli szczególnie 
wzdłuż linii kolejowych i dróg kołowych 
przebiegających przez lasy.

§ 3.
Wprowadza się zakaz wywozu śmieci, odpad­

ków przemysłowych i innych nieczystości do 
obszarów leśnych.

§ 4.
Zobowiązuje się administrację lasów państwo­

wych i zarządów dróg do utrzymania czystości 
wokół parkingów leśnych.



Dz. Urz. WRN Nr 6 — 2 — Poz. 37—38

§ 5.
Zobowiązuje się naczelników miast, miast 

i gmin oraz gmin, jak również dyrektora Woje­
wódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej we Włocław­
ku oraz dyrektora Okręgowej Dyrekcji Dróg 
Publicznych w Bydgoszczy do rozszerzenia 
współpracy i współdziałania z właściwymi Nad­
leśnictwami w zakresie realizacji postanowień 
niniejszego zarządzenia.

§ 6.
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza 

się Dyrektorowi Okręgowego Zarządu Lasów 
Państwowych w Toruniu.

§ 7-
Bezpośredni nadzór nad realizacją obowiąz­

ków wynikających z postanowień zarządzenia 
sprawują:
— dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i 

Skupu Urzędu Wojewódzkiego we Włoc­
ławku,

— naczelnicy miast, miast i gmin oraz gmin,
— Komendant Wojewódzki Straży Pożarnych 

we Włocławku,
— Komendant Wojewódzki MO we Włocławku.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­

sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WRN oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie miast, miast i gmin oraz gmin.

Wojewoda
(—) Edward Dobija

38
ZARZĄDZENIE Nr 27/79
Wojewody Włocławskiego
z dnia 25 lipca 1979 roku

w sprawie organizacji nadzoru sanitarno-wetery­
naryjnego na terenie woj. włocławskiego.

Na podstawie ustawy z dnia 25 listopada 1970 
roku o warunkach zdrowotnych żywności i ży­
wienia (Dz. U. Nr 29, poz. 245) oraz zarządzenia 
Nr 169 Ministra Rolnictwa z dnia 20 sierpnia 
1975 r. w sprawie zasad szczegółowej organizacji 
i zakresu działania wojewódzkich zakładów we­
terynarii

zarządzam, co następuje:
1. Utrzymuje się dotychczasową organizację 

nadzoru sanitarno-weterynaryjnego w Zakła­
dach Mięsnych w Czerniewicach i Chłodni Skła­
dowej we Włocławku oraz Ubojni Królików w 
Ciechocinku.

2. W celu zapewnienia właściwego nadzoru 
sanitarno-weterynaryjnego nad zakładami pla­
nu terenowego określonych rozporządzeniem Mi­

nistrów Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Rol­
nictwa z dnia 12 września 1972 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o wa­
runkach zdrowotnych żywności i żywienia (Dz. 
U. Nr 40, poz. 261) oraz nadzoru nad urzędowym 
badaniem zwierząt rzeźnych i mięsa, tworzy się 
następujące Rejonowe Weterynaryjne Inspekto­
raty Sanitarne:
— Rejonowy Weterynaryjny Inspektorat Sani­

tarny w Radziejowie kuj. obejmujący zakre­
sem działania miasta i gminy:
Aleksandrów Kuj., Ciechocinek, Nieszawa, 
Radziejów, Bądkowo, Dobre, Koneck, Osięci­
ny, Piotrków Kuj., Topólka.

— Rejonowy Weterynaryjny Inspektorat Sani­
tarny w Rypinie obejmujący zakresem dzia­
łania miasta i gminy:
Rypin, Brzuze, Rogowo, Skrwilno, Zbójno.

— Rejonowy Weterynaryjny Inspektorat Sani­
tarny w Lipnie obejmujący zakresem dzia­
łania miasta i gminy:
Lipno, Czernikowo, Dobrzyń n/W., Kikół, 
Skępe, Szpetal Górny, Tłuchowo, Wielgie.

— Rejonowy Weterynaryjny Inspektorat Sani- 
nitarny we Włocławku, obejmujący zakresem 
działania miasta i gminy:
Brześć Kuj., Chodecz, Kowal, Izbica Kuj., 
Lubień Kuj. Lubraniec, Włocławek, Choceń.

3. W skład Rejonowego Weterynaryjnego In­
spektoratu Sanitarnego wchodzą terenowe obwo­
dy urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mię­
sa, w punktach uboju i rzeźniach.

4. Rejonowy Weterynaryjny Inspektorat Sani­
tarny sprawuje nadzór nad przestrzeganiem 
ustawy z dnia 25 listopada 1970 roku o warun­
kach zdrowotnych żywności i żywienia (Dz. U. 
Nr 29, poz. 245) i przepisów na jej podstawie 
wydanych w zakładach planu terenowego, okreś­
lonych rozporządzeniem Ministra Zdrowia i 
Opieki Społecznej oraz Rolnictwa z dnia 12.IX. 
1972 r. w sprawie wykonania niektórych prze­
pisów ustawy o warunkach zdrowotnych żyw­
ności i żywienia (Dz. U. Nr 40, poz. 261), znaj­
dujących się na terenie Inspektoratu.

5. Pracą Rejonowego Weterynaryjnego In­
spektoratu Sanitarnego kieruje kierownik — Re­
jonowy Weterynaryjny Inspektor Sanitarny.

6. Rejonowy Weterynaryjny Inspektorat Sani­
tarny podlega nadzorowi sprawowanemu przez 
Wojewódzkiego Weterynaryjnego Inspektora Sa­
nitarnego.

7. Z zakresu działalności Rejonowego Wete­
rynaryjnego Inspektoratu Sanitarnego wyłącza 
się zakłady planu centralnego.

8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyre­
ktorowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii.

9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN we Włocławku.

Wojewoda
(—) Edward Dobija



Dz. Urz. WRN Nr 6 — 3 — Poz. 39—40

39
ZARZĄDZENIE Nr 29/79 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 26 lipca 1979 roku 
w sprawie zakazu polowań na kuropatwy 
na terenie województwa włocławskiego.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie 
statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) oraz § 1 
pkt 22, § 2 rozporządzenia Ministra Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego z dnia 17 listopada 1975 
roku (Dz. U. Nr 38, poz. 208)

zarządza się, co następuje:

§ I-
1. Wprowadza się zakaz polowań na kuropat­

wy w okresie od 1 września 1979 roku do 30 lis­
topada 1980 roku.

2. Zakaz nie dotyczy pozyskania kuropatw w 
polowaniach dewizowych.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrekto­

rowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnoś­
ciowej i Leśnictwa.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 wrześ­

nia 1979 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Wojewoda
(—) Edward Dobija

40
ZARZĄDZENIE Nr 13

Prezydenta Miasta Włocławka
z dnia 19 lipca 1979 roku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
we Włocławku i jego podziale na normatywne 

działki budowlane.

Na podstawie ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192), rozpo­
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Och­
rony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku 
w sprawie ustalenia, rozgraniczenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242)

zarządzam:

1. Zgodnie z planem realizacyjnym, zatwier­
dzonym decyzją Głównego Architekta Woje­
wództwa z dnia 14 grudnia 1978 r. Nr WBP/NU- 
2808/W - 1927/3441/78, przeznaczyć pod budow­
nictwo jednorodzinne teren położony we Włoc­
ławku przy ul. Leśnej nr 38 — Brackiej nr 13.

2. Teren, o którym mowa w ust. 1, zostanie 
podzielony na działki budowlane zgodnie z pro­
jektem podziału (zał. nr 1*) i rejestrem pomia­
rowym (zał. nr 2*), sporządzonym przez Okręgo­
we Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficz­
ne w Bydgoszczy dnia 23.02.1979 r.

3. Na niniejszym terenie budowlanym w ra­
mach terenowych planów gospodarczych, zgod­
nie z zaleceniami art. 6 ustawy, zostaną wybu­
dowane następujące urządzenia komunalne: uli­
ca, sieć elektryczna, sieć wodociągowa, sieć ka­
nalizacyjna.

Termin rozpoczęcia budowy urządzeń ustala 
się na rok następny po wejściu w życie zarządze­
nia, a zakończenie w grudniu 1984 r.

4. Nieruchomości lub ich części objęte niniej­
szym zarządzeniem o ustaleniu terenu budow­
lanego z wyjątkiem działek, które właściciele 
(współwłaściciele) zgodnie z art. 8 zachowają na 
własność, lub które zostaną w trybie art. 9 nada­
ne na własność członkom ich rodzin, przechodzą 
z mocy prawa (art. 5 ustawy) na własność Skar­
bu Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia ogło­
szenia zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
WRN, wolne od ciążących na nich praw rzeczo­
wych ograniczonych i innych obciążeń — zał. 3.

5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, 
które przeszły na własność Państwa dotychcza­
sowi właściciele (współwłaściciele) otrzymają na 
warunkach określonych w art. 10 ustawy.

6. Właściciele lub wieczyści użytkownicy 
działek położonych na ustalonym terenie budow­
lanym powinni przystąpić zgodnie z art. 12 usta­
wy do ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć 
budowę w ciągu 4 lat.

Terminy te biegną dla właściciela działki od 
dnia, w którym decyzja stwierdzająca lub na­
dająca własność działki stała się ostateczna (pra­
womocna), a dla wieczystego użytkownika od 
dnia zawarcia umowy o oddanie terenu w wie­
czyste użytkowanie.

7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kie­
rownikowi Zarządu Gospodarki Terenami przy 
Urzędzie Miejskim we Włocławku.

8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN we Włocławku i wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

*) Załączników nie ogłasza się.

Prezydent Miasta Włocławka
(—) Jadwiga Biedrzyska



Dz. Urz. WRN Nr 6 — 4 — Poz. 40

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 13 
Prezydenta Miasta Włocławka

w sprawie ustalenia terenu budowlanego we Włocławku i jego podziale na normatywne 
działki budowlane

|L
.p

. 
|

Nazwisko i imię właściciela
(władającego)

Oznaczenie 
KW, Zd lub 

innego doku­
mentu, z któ­
rego wynika 

własność

Nr Nr 
działek

Powierzchnia 
ogólna 

nieruchomości 
w ha

Powierzchnia 
przejmowana 

pod 
budownictwo 
jednorodzinne

1. Lewandowski Władysław
Lewandowski Grzegorz
Lewandowski Tadeusz

KW 19411 40/1 0,1870 0,1870

2. Sobolewski Jan
Kulpa Jan i ż. Janina i inni Nr rej. 40 40/2 0,0939 0,0939

3. Grzelakowski Stefan i ż. Irena Nr rej. 41 41 0,7817 0,7140

Ogółem: 1,0626 0,9949

ADRES REDAKCJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 23, tel. 270-11 w. 47.
ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, teł. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi rocznie 18,— zł, półrocznie 10,— zł. 
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku 0,90 zł. Przy większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony. 
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł od każdego dalszego dokumentu, 
konkursy i przetargi 1,50 zł za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1-szpaltowy. 
Za układ tabelaryczny dolicza się 100 procent. Cena 0,90 zł
Należność za prenumeratę roczną 1 egzempl. Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w Narodowym Banku Polskim Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1870-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu - Oddział Nr 6 w Lipnie, ul. Czerwonej Armii nr 5 — Zamówienie nr 2120 — X. 1979 r.


